AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONVITE Nº. 15/2020

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc/AR/DF torna público que realizará

licitação na modalidade CONVITE, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

REFORMA DOS ESPAÇOS UTILIZADOS PELA

COORDENAÇÃO DE PATRIMONIO E MESA BRASIL.

Abertura dia 25/09/2020 às 14h00m. O Instrumento

Convocatório e seus Anexos estão disponíveis no site

www.sescdf.com.br ou no Núcleo de Licitações – Nulic,

localizado no Setor de Indústria e Abastecimento - SIA,

Trecho 2, Quadra 2, Lote 1.130, Sala 101, Brasília-DF, CEP

71.200-020, das 8h30 às 17h30. Telefone: (61) 3218-9158.

Brasília-DF, 16 de SETEMBRO de 2020.

Ritiélla de Lima Pires
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Sesc-AR/DF

http://www.sescdf.com.br/